Постановление администрации

 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»

                                                                                                 от 11.10.2022 № 1129

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 25.05.2022 № 558

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Внести  в  постановление администрации  городского  округа

«Город  Йошкар-Ола»  от  25.05.2022  №  558  «О  проверке  готовности
к отопительному периоду 2022-2023 годов теплоснабжающих, теплосетевых
организаций,  потребителей  тепловой  энергии»  (в  ред.  постановлений
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  11.07.2022
№ 740, от 05.08.2022 № 882, от 26.08.2022 № 950) следующие изменения:

в  приложении  №  1  к  программе  проведения  проверки  готовности
к отопительному периоду 2022-2023 годов, утвержденном указанным выше
постановлением:

строки 7, 8 исключить.
2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                              Е.Маслов

consultantplus://offline/ref=06176C8C99CDD121A15FE5A88FA828B4A8E2BA1A8A94362038BB73CD93725DD0BBF644F1D4BE67377AF4C0477BCE36BBgAAAK